ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 51/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thạch Châu, ngày 09 tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc Góp ý và xây dựng dự thảo Kế hoạch thí điểm thực hiện

 chỉ tiếp nhận hồ sơ trực tuyến

 Thực hiện Văn bản số 1044/UBND - VP, ngày 07/6/2023 của UBND

huyện Lộc Hà về góp ý dự thảo Kế hoạch “Góp ý và xây dựng dự thảo Kế

hoạch thí điểm thực hiện chỉ tiếp nhận hồ sơ trực tuyến”.

Sau khi nghiên cứu nội dung công văn, Dự thảo Kế hoạch; Ủy ban nhân

dân xã Thạch Châu đã ban hành văn bản gửi các ngành, Bộ phận TN&TKQ

nghiên cứu, đề xuất các TTHC thực hiện thí điểm thực hiện chỉ tiếp nhận hồ sơ

trực tuyến.

Qua tổng hợp văn bản của các ngành, UBND xã Thạch Châu thống nhất

với dự thảo Kế hoạch thí điểm thực hiện chỉ tiếp nhận hồ sơ trực tuyến, không

có ý kiến gì thêm trong dự thảo và đề xuất 07 TTHC thực hiện thí điểm chỉ thực

hiện tiếp nhận hồ sơ trực tuyến.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu báo cáo để UBND huyện; Văn

phòng HĐND&UBND huyện biết, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TTĐU, HĐND,UBND,UBMTTQ xã;

- Các ngành UBND; Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

		2023-06-09T16:39:32+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-09T17:01:01+0700